
l
':'l

"";,Ň

W
{.'x?
al-.

@ j;?,-,
}.)íí
»?w» 'a-4Thl'h:fi?f,'%w.h:"«!!'

II!.

'4ikAíia' 3' r"?"?'-?"h'?%?1?':'S'ž.i'7!'!'í'íffll9oa4íQl
;!! ž'» ':.-.yaa-rZlk'l*'e?o&i'Í'Í;?':F4' R()ť:Th?j>«»4?'í,'r2(, ';?6a$etlž.Qf'í ?-am

Město Humpolec
se sídlem Humpolec, Horní náměstí 300
IČ: @0248266
zastoupené starostou panem Mgr. Jiřím Kučerou a místostarostou panem Ing. Tomášeín
Křišt'anem

na strane jedné dále též jako ,,pronajímateI"

a

Zdravotnická záchranná sltizba kraje Vysočina, p.o.
se sídlem Jiblava, Vrchliekého ě.p. 61
IČ: 47366630
zastoupená ředitelem spoieěnosti MUDr. Lukásem Kettnerem
na straně drubé dále též jako ,,nájernce"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o nájmu nebytových prostor :

(,lánek l

Předmět a účel nájínu

Pronajímate} prohlašuje, že je vlastníkem nemovitosti čp. 422 v Hurnpolei, v Hálkoyě
ulici, zapsané vkatastru nemovitosti vederiém Katastrálníín úřadem pro Vysočinu,
Katastrálním pracovištěm Pelhřimov pro obec a katastrální území Humpolec na listu
vlastnictví č. 10001.

Pronajímatei přenechává nájemci ve výše uvedené nemovitosti do nájmu nebytové
prostory, a to :

vytápěná garáž o výměře 57,50 m2
pokoj řidičů ZS o výmere 19,30 m2
pokoj sester ZS o výmě:ře 20,50 m2
pokoj lékaře o výměře 20,70 rn2
denní místnost /kuchyňka/ o výtněře 18 m2
sklad o výměře 9,15 m2
umývárna mužů o výměře 7,20 m2
umývárna žen o výmere 5,70 m2
WC miá o výměře I,35 m2
WC ženy o výměře 1,50 m2
úklidová místnost o výrněře 1,60 m2
chodba o výměře 34,

výrněře
2?,70 m

Nebytové prostory užívané nájemcem celkem: 197,20 m2.



p

Íl/?
nebytové prostory situované vl. a 2. nadzemním podlaží sl'iora ?ivedené
nemovitosti s veškerýrn příslušenstvírn.

Nebytové pros{ory jsou pronajímány za účelem provozov;W zdravotnické záchranné
služby.

Tato srnlouva je sepsána na základě usnesení RM č. ze dne 218 ze dne 5.9.2007 a to
po předchozím l 5-ti denním zveřejnění na úředn[ desce-

Článek 2

Doba nájmu

Nájem je sjednán na dobu neurčitou s účinnosti od 1 . 1.2008.

článek 3

Nájemné a zálohy za služby

í.Nájemné je stanoveno na základě dohody srnluvních
výši 64.898,00 Kč ročně.

stran a činí částku ve

2. Sn'iluvní strany sjednaly, že pronajírnatei je opráíaněn jednostranně výši nájemného,
každoročně s účinností k datu 1. 7. běžného roku trvání nájmu zvý.šit o míru růstu inflace,
vyjadřující přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášeného
Českým statÍstickým úřadem za předcházející kalenďAřríi rok. Zvýšenf nájemného bude
nájemci včas písernnč sděleno.

3. Vnájemném nejsou zahrnuty příslušné platby za služby poskytované vsouvislosti
s užívánín? nebytových prostor, tj. zejrnéna platby za elektřinu, plyn, vodné a stočné apod.
Dodávání těchto služeb bude zajišt'ovat prona3 ílnnatel s tím, že nájemce se zavazuje k jejich
úhradě.

4. Vedle nájemní:ho tak bude nájemce hradit pronajímateli pravídelné čtvrtletní zálohy za
poskytované služby, které budou hrazeny společně s platbou nájemného.
Zálohy za poskytované služby činí í:tvrtletně částku (předběžná kalkulace nákladů za
jednotlivé služby):

vodné,stočné.................................... 500,-Kč/čtvrtletně
elektrická energie ... .. .. ... . .. . .. aa .. . . .... .... l í-500,-Kč/čtvrtletně
náklady na zemní plyn . ... . . . . ... . . .... . ... .. . 12.000,-Kč/čtvrtletně

5. Pronajimatel provede vMy jedenkrát ročně a to nejpozději do 30.8. běžného roku trvání
nájmu vyúčtováni poskytnutých záloh za předešlý kalendářni rok, a to na základě skutečné
spotřeby dodávaných médií vpoměru dle pronajaté pNochy a doby pronájmu,
podložené účetnimi materiály od příslušriých dodavatelů médií. (Náklady se budou účtovat
vpoměru 44 m2 hrazené pronajímateleín-oprotil97 m2 hrazených nájemcern). Pro případ,
ů poskytruité záJohy nepokryjí skutečnou spotřebu médií, zavazuje se nájemce ve ?hůtě do
14-ti dnů ode dne kdy mu pronajímatel tuto skutečnost oznáíní, uhradit nedoplatek na účet
pronaj ímate}e. V případě přepiatku vrátí pronajímatel ve stejné Jhůtě tento na účet nájemce,



M' ?'

l
nedohodnou-li se smluvrií strariy jinak.

6. Nájeínné a příslušné zálohy na s!užby jsou splatné čtvrtletně předem, vždy nejpozději do 5.
dne prvého měsíee vpříslušnérn 'čtvrtletí. částka bude poukazována ve-stanoveném
terrními bezhotovostnínn převo«lem na účet pronajímatele vedený u Komerční banky a.s.,
exp. Humpolec, číslo účtu 19-1421-261/Ol 00. Řádně uhrazeným nájet'nnýrn a zálohou na
poskytované služby (zaplacenýíri v terrnínu splatnosti) se rozumí, že částka odpovídajfcí
dohodnutému nájmu a příslušné záloze na posk)tované služby bude připsána ve
stanoveném termínu na účet pronajímatele.

7.Vpřípadě, že nájemce bude vprodlení splaeením nájemného nebo sfužeb, sjednaly
smluvní strany ve prospěch pronajímatete oprávnění požadovat úrok z prodlení a to ve výši
0,05 % z dlužné částky za každý den prodleni.

Článek 4

Právn a povinnosti str@n

1.Pronajímatel je povinen nebytové prostory vlastním nákladem udržovat ve stavu
způsotíilém ke smluvenému /obvyklému/ užíváni. Prona3límatel je oprávnen za účasti
nájemce nebo osoby jím pověřené / jeho zarriěstnanci / požadovat vstup do nebytových
prostorů za účelem provedení opravy pronajatých prostor nebo kontroly, zda je nájemce
užívá řádným způsobem a k účelu uvedenérnu ve smlouvě.

2. Nájemce je oprávněn užívat nebytové prostory v souladu s jejich stavebním určením a
k účelu uvedenému ve smlouve.

3. Nájemce hradí náklady spojené s běiým udržovánírn a opravami nebytových prostorů po
vzájemné dohodě v rozsahu stanoveném analogicky jako pro nájemce bytů nařízením
vlády č- 258/1995 sb., kterým se provádě5í některá ustanovení občanského zákoníkti
s tím, že za drobné opravy se považují taktéž jakékoliv opravy nebytového prostoru, jeho
vybavení a výměny součástí jednotlivých předmětů vybavení nebytového prostoru,
jestliže náklad na jednu opravu nepřesáhne částku 5.000,-Kč .

4.Nájemce si bude zabezpečovat vlastnim nákladem další s}užby spojené sužív-áním
nebytového prostoru, a to zejména odvoz a likvidaci PDO. telefoií apod..

5. Stavební úpravy nebo jiné změny v nebytových prostorech včetně změn vnitřního
vybavení, které patří pronajítnateli, je nájemce oprávněn pro'vádět pouze po předchozím
souhlasu pronajímatele. Souhlasu proriajímatele je třeba rovněž pro uínístění jakékoliv
reklarny či informačního zařízeni.

6. Nájemce může přenechat pronajatý prostor jiné osobě pouze na zákiadě předchozího
písemného souhlasu pronajímatel. Přenechání prostor do podnájrnu jiné osobě, bez
předchozího souhlasu pronajímatele, je pro pronajímatele důvodern k odstoupení od
smlouvy, nebo k podání výpovědi.

7. Po skončení nájmu je nájemce povinen nebytové prostory předat pronajímateti vyklizené a
ve stavu, v jakém je převzal k užívání s přihlédnutím k obvyk)ému opotřebeni - včetné
dodatečných zrněn, stavebních úprav apod., které provedl se souhlasem pronajímatele, a



7,

./

to nejpozději k poslednímu dni skončením nájmu.

8. Pronajímatel je oprávněn vyžadovat na nájemci, aby užfval pronajaté prostory a ostatní
zařízení řádně, íedy tak, aby nedocházelo k jejich poškozování.

9. Pronajímateli přísluší vůči nájemci právo požadovat a vymáhat na nájemci piacení
nájemného, poplatek z prodleni a srnluvní pokutu, v případě, že nájemce tyto nezaplatí ve
sganpveném termÍnu.

10. Pokud nájemce ve ?hůtě stanovené pronajímatelem neodstrani závady a poškozeni, které v
pronajatých prostorech způsobil on nebo ti, kteří jej navštěvují, rnůže pronajímatel tyto
závady odstranit na svůj náklad s tím, že mu vzniká právo požadovat na nájemci náhradu.

11. Pronajímatel neodpovídá za škody na předmětech vnesených do pronajatých mísíriostí,
jakož ani za škody utrpěné v souvislosti stím, že riájemce neproveďl úklid na
přístupových komunikacích.

12. Nájemce je povinen oznámit bez zbytečného odkladu pronajímateli potřebu téch oprav v
pronajatých prostorách, které má nést pronajímateN, a umožnit jejich provedení, jinak
odpovídá za škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla.

13. Nájemce je povinen platit pravidelně ve stanovené Ihůtě nájemné.
14. Po celou dobu užívání je nájemce povinen zajišťovat dodržování všech platných

požárních, bezpečnostních, hygienických a jiných předpisů jak v pronajatých nebytových
prostorách, tak v jejich okolí.

15. V případe provádění nutných opm a udržováni nebytových prostor, popř. dornu v němž
se nebytové prostory nacházejí, je nájemce povinen snášet úmezeni v užívání pronajatých
prostor v rozsahu odpovídajícímu tčmto opravám.

16. Nájemce je povinen zabezpečovat pořádek v okolí předmětu nájmu a v zimních měsicich
udrí.ovat v řádném stavu přístupové komuríikace do objektu a nese odpovědnost za
případné škody třetím osobárn, způsoť»ené nedodrženíín této povinnosti.

17. Nájemce je povinen vplném rozsahu uhradit pronajímateli škodu na pronajatých
nemovitostech způsobenou jeho zarněstnanci, pracovníky. společníky, pobájemniky a
jejich praco"níky a zaměstnanci, a to i v případč, že tyto osot»y jednaly vrozporu
s pokyny nebo příkazy nájemce. Jebá-li pracovník nebo společník nájemee v sou!adu
s pokyny nebo příkazy nájemoe, je nájemce povinen uhradit pronajimatelí i ušlý zisk.

Článek 5

Zánik nájmu

Nájem zaniká:

a) dohoďou smluvních stran

b) odstoupením od smlouvy

c) jednostrannou výpovědí, když výpovědní ?bůta čini tři měsíce a počíná běžet
prvého dne měsíee následujícího po doručení výpoveíli druhé smluvní strarie.



,fa

Článek b

ZvNáštní ujednání

SmluvnJ sírany sjedna)y tyto sm}uvní pokuty :

v případě, že nájemce nevyklidí pronajaté nemovitosti ke dni skoiičení nájmu
nevyklidí sjednávají sm'luvní strany ve prospéch pronajíi'natele smluvní
pokutu ve výši l .ooo,- Kč za každý den, kdy budou takto ííebytové prostciry
neopráměně nájemcem uzívány po zán'íku nájmu.

Smtuvní pokuta je splatná nejpozději do jednoho týdne odc dne, kďy
pronajímatel uplatní u nájemce nárok.

na nÍ

čUnek 7

Závěrečná ustanovení

?. Tato srniciuva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Z.měny podminek, za nichž by}a tato nájemní smJouva sjednána, mohou být prímdeny
pOuZe piSernně.

3. Pokud tato smlouva nesíanovi jinak, řídí se práva a povinnosti pronajímatelů a nájemce
zákonem č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor v platném znění a
dalšími obecně závaznými předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Smluvní strany se dohodly, že pro doručování všech písemností, včetně připadné výpovcdi
nájmu, je rozhodující adresa naposledy oznámená pronajímateli. Povinnost domčít
písemnost je splněna, ja)anile adresát písernnost převezme nebo jakmile byla držitelem
poštovní licence vrácena odesílateíi jako nedoručitelná, popř. bylo-li přijetí adresátern
odmítnuto. Dnem, kdy se odesílatel do'ví o odtnítnutí převzetí poštovní zásílky, popř. dnem
kdy držitel postovní licence vrkí zásilku jako nedoručeriou, pocínají tíěže( IMty, které mají
v)iv na zmerm nebo ukoiičerú právního vztahu z této smlouvy.

5. Rada kraje Vysočiria projednala návrh na iizavřeni sm]ouvy o nájmu nebytových prostor na
svém 33. zasedání dne 20.l1.2007 a usnesením č. 1563/2007/RK udčlila souhlas
s uzavřením této nájernni smlouvy.

6. Smluvní strany proh}ašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a z.e tato smlouva byla
sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoíiv V tísni či za nápadně nevýhodných
poí:Imínek.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž kazdá strana o?xirž.i dva yýtisky.



V Hurnpolci dne 27.1l.2007

Za pronaj:ímatele: Za nájemce;

ťÍ
l

Mgr. .Tiří Kučera
starosta *

'aaa?,-I?' S?'(?os.X
,'!

1?,,-Ai,M , ,y

MUDr. Lukáš Kettner
řediteJ

í?:n
I'r;!Tiomáš Křišt'an
mÍstostarosta



3,::2';p zí;3?sí,,w,, .,,???u,sA
kt0 vvsočíí'ía, riri:p*v<u'ro 'I.xý.::s.z'a'oc'e

1 4. 07, 2€08

QMěsto Humpolec
W Městskýúřad Humpolec
W Horní náměstí 300

? IOJ'- 11 u**mmtslp*396 22 Humpolec

či.. př,

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, p.o
k rukárn MUDr. L. Kettnera
Vrchlického 61

58601 Jihlava

Váš dopis/zn. Náš dopis / zn.
OMH/08/Ze

Vyřizuje:
Stanislav Zeman

V Hurnpolci dne:
30.6.2008

Věc: Stanovení výše nájemného

Vážený pane,

v souladu se zněním nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 422 v Hálkově ul.
v Hurnpolci (čl. 3 odst.2 smlouvy), Vám stanovujeme výši nájemného (zvýšení o koeficient
inflace-ve výši 2,8% + zaokrouhlení) na kalendářní období od 1.7.2008 - 30.6.2009, které
činí:

roČně:
čtvrtletně:

66.716,00 Kč
16.679,00 Kč

Ostatní ujednání smlouvy - především splatnost nájemného apod. zůstávají i nadále
v platnosti.

S pozdravem

?.qíía = :k;-»,Xi;r íT{X'i 'r' -61
ď

Mgi. Romaú Brzoň
?starosta

{

tel. 565/5 18193 bank. spqjení : KB exp. Humpolec
č.ú.: 19-1421-261/0100

IčO:00248266

fax: 565/518199
e-mail: stanislav.zeman@mesto-humpolec.cz

stre
Tužka



Dodatek ke smlouvě o nájmu nebvtových prostor
ze dne 27.1l.2007

uzavřené mezi

Město Humpolec, IČ 00248266
se sídlem Humpolec, Horní náměstí 300
zasto?ipené starostou panem Mgr. Jiřím Kučerou a místostarostou panem Ing. Tomášem
Kři št'aiiei'n

na straně jedné dále též jako ,pronajímatel"

a

Zdravotnická záchranná služba kraje Vysočina, p.o., IČ 47366630
se sídlei'n Jihlava, Vrclilickélio čp. 61
jednající ředitelem společnosti MUDr. L?ikášei'n Ketti'ierem
na straně druhé dále též jako ,,nájemce"

?izavírají iiíže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek ke smlouvě o nájmu nebytových prostor
ze dne 27.1l.2007

I.

C?' lánek 3 odst. 4 se měiií s ťičiiinosti od I . ledna 2009 tak. že tento zn?í takto:

Vedle nájemného tak bude nájei'iice hradit prona.jímateli pravidelné čtvitletní zálohy za
poskytované služby, které budo?i lirazeny společiiě s platbo?i nájemného.

Zálohy za poskytované sl?ižby činí čtvrtletiiě částku (předběžná kalkulace iiákladu za
jednotlivé služeb:)

vodné, stočné 500,- Kč/čtvrtletně
elektrická energie 1l .500,- Kč /čtvrtletně
iiáklady na zemní plyn 12.000,- Kč/čtvrtletně

Zálohy budou vyúčtovány dle skutečné spotřeby, a to iia základě podružného měření
jedeiikrát ročně, a to podle stavu k 31.12. daného roku s tím, že případné přeplatky či
iiedoplatky budou hrazeny ve Ihůtě 15 dnťi po předložení vyúčtování ze straiiy pronajímatele
iiájeinci.

lÍ.

V ostatníin zůstává smloriva nezměněna.



III.

Dodatek se vyhotov?ije ve čtyřech výtiscích, z i'iicliž jedno vyhotovení obdrží nájemce a tři
vyhotovení jsou ?irčena pronajímateli.

Na doklad souhlasu s obsahem tohoto dodatku jej sml?ivní strany po přečtení podepisují.

V Hui'npolci diie 22. 12.2008.

Za pronajímatele:

r

/

Za nájemce:
?i

I
4

l
i'l

:

I{X'il;I

Mgr. Jiří K?ičera
starosta

'S " /
?- 'i í oo7?

#. ? l ? -

i

Zdravotnická zác}iraiiná služba

kraje Vysočina, p.o.
jediiající MUDr. Lukášem Kettnerem

Ing. Tomáš Křištaii
mÍstostarosta

r L



Mt,STO HUMPOLEC
Městský úřad HUMPOLEC
Odbor místního hospodářství
Horní náměsti 300, 396 22 Humpolec

vAš DOPIS ZN.:
ZB DNE:
č. J.:

VYŘIZUJE :
Tm,.:
FAX.:

E-MAn,:

DAIThí:

OMH/13977/09/Ze/192/2008

Stanislav Zenian
565518193
565518199
stanislav.

06.06.2009

Počet listů dokiunentu: l

Počet pffloh / celkový počet lishi přfloh: 0 / 0

Věc: Stanovení výše nájemného

ílec cz

ZDRAVOTNICYÁ ZAChRt-?lÁ SLUžBA
kraie VYF.WIN& ..a:--t - ?kra%e VY5304':.INA. í;M@pěVktwŘ :!LQalllzaCe

1 1. (?6, 2009

..lí4., !A
Zdmvotnidi z'chmnná služba kraje

?«
[?

Á
Á
€
ě
€
ó

Vrchlidcého 61
58601 JIHLAVA

i:'ffi?]

V souladu se zněmm nájemní smlouvy na nebytové prostory čl. I'n, Vám stanovujeme
výši nájemného (zvýšeni o koeficient inflace ve výši 6,3% + zaokmuhleni) na kalendářni
obdobi od 1.7.2009 - 30.6.20lO, které činí:

70.916,-Kč
17.729,-Kč

ročně:
čtvrtletně:

Ostatní ujednání smlouvy - především splatnost nájemného apod- zůstávají i nadále
v platnosti.

S pozdxavem

,/

Ing. Tomáš Křišťan
mÍstostarosta

Měato Humpolec
u l-J-M-illMr{

Kíi Il.iL
Il}Ill 'a a.s.

'Il. -1-- vk nns ao *i:t Ť-I.llL41 €l€ll II1 t...--.-I-- -

l

s=
am!W

Ml'rxESTO'h MPOLEC



MF,STO HUMPOLEC

Městský úřad HUMPOLEC
Odbor místního hospodářství
Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

vÁš DOPIS ZN.:
ZE DNE:

č. J.:

VYŘIZUJE:
TEL.:

FAX.:

E-MAÍt:

DATUM:

Počet listů dokumentu: l

Počet příloh / celkový počet listů příloh: 0 / O

OMH/13350/10/Ze//ze/-192/2009

Stanislav Zeman
565518193
565518199
stanislav.zei Iec.cz

21.06.2010

Zdravotnická záchranná služba kraje

Vrchlického 61
58601 JIHLAVA

!?«
€
ě
n
€
EE?
E?
[]
ě
€
ě
e]

Sdělení

V souladu s usnesením Rady města Humpolec č. 920/54/R/2010 Vám sdělujeme, že
nájemné z pronájmu nebytových prostor v majetku města Humpolec na období od l.7.20lO-
30.6.20ll nebude povyšováno o koeficient inflace. Nájemné z tohoto důvodu hrad'te ve
stejné výši jako v období od 1.7.2009-30.6.20lO.

S pozdravem

Josef Jůzl
vedoucí OMH

Město Humpolec
Horní nárněst{ 300

3% 22 Humpolec

Komerčn{ banka a.s.
Humpolec
č. ú.: 19-1421261/0100

Ič: 002 48 266
Dlč: cz00248266

Tel.: 565 518 Ill
Fax: 565 518 199

uraíi@mesto-humpolec.cz
vííww.mato-humpolec.cz



ž
W

vAš DOPIS ZN.:
ZE DNE:

Č.J.:

VYŘIZUJE:
TEL.:

FAX.:

E-MAIL:

DATUM:

MĚSTO HUMPOLEC
Městský úřad HUMPOLEC
Odbor místmho hospodářství
Horní náíněstí 300, 396 22 Humpolec

OMH/10038/11/Ze/192/2008

Stanislav Zeman
565518193
565518199

stanislav.zeman@mesto-humpolec.cz

02.05.201l

'?? *

c

I%

w

c

.C
?;
?--?
jlZdravotnická záchranná služba kraje

Vrchlického 61
58601 JIHLAVA

splsový znak a aakaítačnl znak/Ihům /ď
způsob vyfizenl.
datum, podpla.

Počet listů dokumentu: 1

Počet phloh / celkový počet listů phloh: 0 / 0

Sdělem

Vážení,

v souladu s usnesením Rady města Humpolec č. 148/8/R/2011 Vám sdělujeme, že
nájemné z pronájmu nebytových prostor v majetku města Humpolec na období od l.7.20ll-
30.6.20l2 nebude povyšováno o koeficient inflace. Nájemné z tohoto důvodu hrad'te ve
stejné výši jako v období od 1.7.20lO-30.6.20ll.

S pozdravem

Josef Jil
vedoucf OMH

Město Huínpolec
Homí náměstf 300

396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.

Humpolec
č. ú.: 19-1421261/0100

íč: 002 48 266
DIč: CZOO248266

Tel.:565518111
Fax: 565 518 199

urad@rnesto-humpolec.cz
www.mesto-humpolec.cz

l ZDRAM0ThíKm ZACHRANNA 8LUml kt* VYsočWA, p%%vkoyá oíg*n-5. 05. 2011

Í'


